



Szczecin, dnia 16.12.2025 r.



UNP:SZ-25-39026

Nr rej.:SZ-PORA-A.213.130.2025

### **ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE**

#### **ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**na**

*„Usługi telekomunikacyjne w zakresie telefonii komórkowej oraz Internetu mobilnego dla  
Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie”*

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

#### **Pytanie nr 1**

W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy §12, który de facto stanowi obowiązek informacyjny Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), Wykonawca wnosi aby w umowie uregulować także kwestię wzajemnego udostępniania pomiędzy Stronami danych osobowych ich personelu (zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) – zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) (wersja Wykonawcy), [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) (wersja Zamawiającego).



2. Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w związku z treścią pytania w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – „Wzór umowy”, w §12 wprowadzony zostaje ust. 2 o treści:

„Strony przewidują wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron w następującym zakresie:

- 6) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy.
- 7) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 8) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 9) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie”.

**Pytanie nr 2**

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – „Wzór umowy”, w §12 wprowadzony zostaje ust. 3 o treści:



„Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#)”

### Pytanie nr 3

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego OPZ, pkt 13 - Wnosimy o wyrażenie zgody na zapewnienie zasięgu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami na stronie [www Wykonawcy](#).

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.

W OPZ jako parametr został wskazany zasięg telefonii korkowej na obszarze co najmniej 95% terytorium kraju, który spełnia większość operatorów mających infrastrukturę, której posiadanie stanowi warunek udziału w postępowaniu. Materiały dostępne na stronach Wykonawców mogą posłużyć do weryfikacji wymagań.

### Pytanie nr 4

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego OPZ, pkt 14 - Wnosimy o modyfikację zapisów, ponieważ abonament nie uwzględnia połączeń z Infoliniami.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia” – pkt 14 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Dla usług telefonii komórkowej wskazanych w 2.1) Wykonawca zapewni plan taryfowy w ramach opłaty abonamentowej spełniający następujące warunki:

- 1) nielimitowane połączenia do krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych;
- 2) nielimitowane SMS i MMS do krajowych sieci komórkowych;
- 3) korzystanie z rozmów oraz SMS-ów w roamingu UE odbywa się na takich samych zasadach jak w kraju (koszt uwzględniony w abonamencie).
- 4) pakiet Internetu w telefonie w kraju min. 40 GB, w tym min. 10% w roamingu UE;
- 5) korzystanie z połączeń, SMS, MMS oraz transmisji danych w roamingu UE odbywało się będzie przy zastosowaniu Polityki Uczciwego Korzystania (Fair Use Policy),
- 6) Zamawiający zakłada, że okres użytkowania pojedynczej karty SIM w roamingu będzie wynosił nie dłużej niż 30 dni w okresie rocznym.
- 7) [Połączenia z infoliniami \(w zakresie opisanym w OPZ z chwilą rozpoczęcia świadczenia usług powinny być one zablokowane.](#)

### Pytanie nr 5

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego OPZ, pkt 16 - Wnosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczy pakietu krajowego, ponieważ przekroczenie pakietu w roamingu powoduje naliczenie opłat zgodnie z cennikiem Wykonawcy.



**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza i przypomina, że w odniesieniu do usług roamingu obowiązują zasady Polityki Uczciwego Korzystania (Fair Use Policy),

**Pytanie nr 6**

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego OPZ, pkt 23

- Wnosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany numeru Wykonawca naliczy opłatę zgodnie z cennikiem.

- Wnosimy również o potwierdzenie, że w przypadku zmiany numeru nie będą to numery z puli „numerów złotych”, „na życzenie” – dodatkowo płatnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza wyżej wskazane informacje.

**Pytanie nr 7**

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego OPZ, pkt 25 - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, zwiększy się każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu na wzorze umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przez zakończeniem umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że z OPZ oraz umowy wyraźnie wynika obowiązek zapłaty za wykonane usługi.

W zapisach OPZ nie zostało dopuszczone regulowanie świadczeń poprzez żadne inne umowy poza umową zawartą na wzorcu stanowiącym Załącznik do Zapytania. Umowy pochodzące mogą więc jedynie funkcjonować jako wewnętrzne akty Wykonawcy nie rodzące skutków pranych dla Zamawiającego.

Pełne prawo opcji zostanie ujęte w całkowitej szacunkowej wartości umowy, co jest standardową praktyką.

Zamawiaczy nie dopuszcza ograniczenia wykonywania prawa opcji przed zakończeniem trwania umowy.

**Pytanie nr 8**

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego OPZ, pkt 26

- Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie cesji według procedur Wykonawcy. Cesja nie jest standardową usługą i jest usługą płatną zgodnie z cennikiem Wykonawcy, ale po stronie nowego Użytkownika. Nie gwarantujemy zachowania dotychczasowych warunków na numerze, na którym przeprowadzona jest cesja.



**Odpowiedź:**

Forma wykonania cesji ani warunki wykonywania usług po jej przeprowadzeniu nie są regulowane w OPZ, a sama usługa jest wyceniana w Formularzu cenowym przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 9**

§7 ust. 1 pkt 4 Umowy - Wnosimy o modyfikację, ponieważ taki zapis jest bardzo ogólny dając swobodę jednostronnemu naliczania kar przez Zamawiającego wg jego decyzji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Przesłanki odstąpienia od umowy przez Zamawiającego zostały uregulowane, a odstąpienie przez Wykonawcę z powodu okoliczności leżących po jego stronie musi pozostać sankcjonowane.

**Pytanie nr 10**

§7 Umowy - Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie zapisów o informację, że kary umowne nie będą naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunków umowy przez Wykonawcę będzie następstwem siły wyższej lub nieupoważnionego działania osób trzecich na które to zdarzenia Wykonawca nie ma wpływu.

- Wnioskujemy również o zapis, że:

- Naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłącznie po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Kwestie dotyczące działania siły wyższej są przedmiotem odrębnej regulacji w umowie.

Przesłanki naliczania kar zostały precyzyjnie opisane.

**Pytanie nr 11**

Wykonawca zwraca uwagę, że Prawo telekomunikacyjne zostało uchylone, obowiązuje jedynie w części. Obecnie zastosowanie ma ustawa Prawo komunikacji elektronicznej, w związku z tym należy to uwzględnić w zapisach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedłożona zostaje zmodyfikowana treść Zapytania ofertowego z odwołaniem do ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. Prawo telekomunikacji elektronicznej (Dz.U. 2024



poz. 1221 ze zm.). Zamawiający przedkłada również Formularz ofertowy z poprawionym tytułem.

### **Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie**

#### **Spis załączników:**

1. Zapytanie ofertowe po zmianach,
2. Załącznik nr 1 do Zapytania OPZ – po zmianach,
3. Załącznik nr 2 do Zapytania – Wzór umowy po zmianach,
4. Załącznik nr 3 do Zapytania – Formularz oferty po zmianach.